
Україна
Тисменичанська ЗОШІ-Ш ступенів 

Надвірнянської районної ради 
НАКАЗ

Від 6 лютого 2020 р. № 20-0

Про визначення дати початку 
приймання заяв про зарахування 
дітей у 1-ий клас у 2020-2021 н.р.

З метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 
організованого прийому дітей у перші класи, 
н а к а з у ю :

1.Визначити датою початку приймання заяв про зарахування дітей у 1-і класи 
у 2020-2021 навчальному році 2 березня 2020 року.

2.Заступнику директора з НВР Глек Марті Миколаївні, вчителям початкових 
класів Ковальчишин Ганні Василівні, Стефурак Мирославі Миколаївні провести 
роз’яснювальну роботу серед батьківської громадськості щодо особливості 
прийому дітей до 1-го класу у 2020 році.

3. Заступнику директора з НВР Глек М.М. оприлюднити відповідно до вимог 
законодавства інформацію про закріплену за закладом територію обслуговування, 
спроможність закладу освіти, кількість учнів у кожному класі та відповідно 
наявність вільних місць у кожному з них.

4. Контроль за організацією прийому та зарахування дітей до 1-го класу 
залишаю за собою.

Ковальчишин Г.В. 
Стефурак М.М.

78


